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HarHarku vku vallaalla
TEATEATTAJAJAA

Harku Vallavolikogu 14. oktoobri 2005
otsusega nr 105 määrati Harku aleviku
vee-ettevõtte tegevuspiirkonna aren-
dusõigusega vee-ettevõtjaks AS Tallin-
na Vesi. 09. veebruaril 2005 välja kuulu-
tatud  Harku aleviku ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooni tegevuspiirkonna ava-
likul konkursil osalesid AS Tallinna Vesi,
AS Viru Vesi ja OÜ Strantum. Harku ale-
viku Tallinna linna ühiskanalisatsiooni
süsteemiga ühendava trassi ehitus
lõpetati käesoleval sügisel.
Rein Kooli
Kommunaalinsener

25. oktoobril sõlmiti Eesti Reformierakonna
ja Eesti Keskerakonna vahel koalitsiooni
eellepe Harku valla juhtimiseks. Koalitsioo-
nileping valmib novembrikuu jooksul. Järg-
mise nelja aasta tegevussuundadest, mis
koalitsoonilepinguga paika pannakse, võiks
välja tuua järgmised märksõnad: pered ja
haridusasutused, vallasisene bussiliiklus,
teed ja tänavad, elukeskkonna parandamine.

Pered ja haridusasutused

Sünnitoetus tõuseb 5000 kroonini ehk siis
riigi poolse osaga samale tasemele.
Järgmine uus lasteaed kerkib Harkujärve
piirkonda. Lasteaedade kõrvale loome laste
päevahoiu võrgustiku ja hoiuraha. Kõik eel-
dused selleks on olemas: teenuse osu-
tamisest huvitatud ettevõtjad, sobilikud
ruumid nt noortekeskustes, Kumna kultuuri-
aidas, Vääna korterelamus.

Tabasalu Ühisgümnaasiumi algklas-
side maja rajamisele järgneb kogu kooli
kinnistu ümbruse korrastamine, et perspek-
tiivis kujuneks terviklik kompleks – kool,
spordiväljakud, vabaajakeskus ning tule-
vikus ka munitsipaalspordikool. Oma uue
koolihoone saavad Harkujärve lapsed, het-
kel käivad arutelud kooli võimaliku asukoha
üle.

Jätkame noorte huvihariduse või-
maluste laiendamisega. Kuni 19-aastaste
valla noorte huvihariduse omandamist

toetame kuni 500 krooniga kuus. Kuna
lapse kooliteele asumisega suurenevad
pere kulutused, saab edaspidi iga esi-
messe klassi astuja 1000 krooni ühekord-
set koolitoetust.
Valla eakad ootavad, mis saab pansionaa-
di rajamise mõttest. Pansionaadi rajami-
seks on kavas kaasata äriühingute
investeeringud ning kasutada Euroopa
Liidu tõukefondide poolt pakutavat abi.

Ühistransport

Hulgaliselt küsimusi elanikelt on toonud
ühistransport ja selle korraldus maakonnas.
Bussiliikluse ümberkorraldamise tulemusel
peab tekkima olukord, kus vallaelanikul on
võimalik õhtul ka teatrist koju sõita.
Vallasisese ühistranspordi käivitamiseks on
mitu võimalikku lahendust – leida teenuse
osutaja kas avaliku hanke teel või jätta see
vallale kuuluva OÜ Strantumi korraldada.

Infrastruktuur

Iga aastaga on kasvanud valla eelarves
teede ja tänavate ehitusele ja korrashoiule
eraldatud vahendid. Täna oleme jõudnud
nii kaugele, et kinnisvaraarendajad inves-
teerivad uutes elurajoonides ka infrastruk-
tuuri rajamisse sh teede ja tänavate välja
ehitamisse. Vastavalt 2004. aastal vastu
võetud volikogu määrusele on teede ja
tänavate välja ehitajal võimalik kokku leppi-

da vallaga tööde hüvitamise osas. Järgne-
valt tuleb lahendada Apametsa, Panga-
pealse, Pankranniku, Kasemetsa elurajoo-
nide teed, kuna just seal on oodata
elanikkonna juurdekasvu ja teede koor-
muse tõusu.

Elukeskkond

Kuna Harku vald on oma looduse, asukoha
ja ajaloo poolest väga atraktiivne, on aeg
need võimalused särama lüüa. Välja võiks
tuua terve rea objekte, kuid nimetaksin siin
Vääna mõisa ja Tilgu sadamat. Koostöö-
partneritega on võimalik arendada Tilgu
sadam avatud väikesadamaks, mis oleks
kasutatav nii vallaelanike kui ka külastajate
ning puhkajate poolt. Hiljaaegu võttis
vallavalitsus vastu otsuse osaleda oma-
finantseeringuga riikliku programmi “Eesti
mõisakool” rahataotluses. Positiivse otsuse
korral saab nende vahenditega Vääna
mõisas läbi viia olulisi korrastustöid.

Jätkub Sõrve looduskaitseala loomise
protsess, millega on peatatud Harku kar-
jääri laienemine meie vallas. Jälgime, et
elurajoonide ja rohealade vahel valitseks
tasakaal ja vallas säiliks mitmekesine ja
väärtuslik elukeskkond.

Valijaid usalduse ja toetuse eest tänades,
Allan Kiil
Volikogu esimees
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Harku Vallavolikogu esimeheks valiti

Allan Kiil ja vallavanemaks senine abi-

vallavanem Ott Kasuri. Volikogu aseesi-

meheks sai Andres Tamm.

25. oktoobril valis esimest korda
kogunenud Harku Vallavolikogu kuues
koosseis salajasel hääletamisel volikogu
esimehe ja aseesimehe. Volikogu esimehe
kohale esitati kaks kandidaati – Allan Kiil ja
Helikar Õepa. Helikar Õepa sai 4 ja Allan
Kiil 14 poolthäält. 

Allan Kiili arvates on toetuse taga valla
stabiilne areng. „Üle kümne aasta on Harku
vald jäänud suurematest raputustest ja
ühest äärmusest teise pendeldamisest puu-
tumata. Vallarahvas on sellega rahul olnud,
oleme liikunud õiges suunas, mida ka jätka-
me,” ütles ta

Volikogu aseesimehe kandidaatideks
esitati Helikar Õepa ja Andres Tamm.
Helikar Õepa sai 5 ja Andres Tamm 13
häält. Volikogu 19 liikmest oli kohal 18.
Vallavolikogu esimehe ja aseesimehe
valimised on vaidlustanud volikogu liige
Andrus Braunbrück. Kaebust arutab Harju
Maakonna valimiskomisjon.

Uuesti tuli volikogu kokku 03. novemb-
ril, et valida vallavanem ning kinnitada
vallavalitsuse liikmete arv ja valitsuse struk-
tuur. Vallavanemaks valiti 15 poolthäälega
senine abivallavanem Ott Kasuri. Teisi kan-
didaate vallavanema kohale ei esitatud.
Istungil osales 18 volikogu liiget, puudus
Andrus Braunbrück.

„Valimistulemus oli ootuspärane, kuna
valijate poolt oli Reformierakonnale antud
niivõrd tugev mandaat ning eelnevalt oli
sõlmitud koalitsiooni eellepe Eesti
Reformierakonna ja Eesti Keskerakonna

vahel.  Edasi tuleb hakata realiseerima pro-
grammi, millele valija on oma usalduse ja
mandaadi andnud,” ütles värske valla-
vanem Ott Kasuri.

Sulev Roos on seisukohal, et selline
pööre oli ootuspärane ja vajalik. „Olen 12
aastat olnud Harku vallavanem, iga inimene
ammendab end selle pika aja jooksul,”
arvab endine vallavanem. Kaheteist-
kümnele vallajuhi aastale vaatamata, ei pea
Sulev Roos end valla ülesehitajaks. „Valla
arengu mootoriks on rahva poolt valitud
volikogu ja valitsus, mille juht ma olen nelja
koosseisu ajal olnud. Vallavanemana olen
olnud selle tahte elluviija. Mul on hea meel
tõdeda, et volikogu koosseise ei ole kõigu-
tanud poliitilised manipulatsioonid ja lähtutud
on koduvalla arengu vajadustest,” ütles ta.

Harku vallavalitsus on 6-liikmeline

Senine vallavanem Sulev 
Roos ja abivallavanem
Vello Viiburg jätkavad
tööd vallavalitsuses abi-
vallavanematena. Valla-
valitsus kinnitati 6-liik-
melisena. Vallavalitsusse
valiti Ott Kasuri, Sulev
Roos, Vello Viiburg,
Toomas Ristlaan, Arvi
Eidisk ja Deiw Rahumägi.
Vallavalitsusse nimetatud
volikogu liikmete asemel
määrati volikokku asen-
dusliikmed Vello Vaher,
Arno Hirtentreu ja Hillar
Keinast.

Volikogu komisjonid

Volikogu juurde moodustati kuus komisjoni:
majandus- ja arengukomisjon, ehitus- ja
kommunaalkomisjon, sotsiaal- ja turvalisu-
se komisjon, maa- ja keskkonnakomisjon,
haridus- ja kultuurikomisjon, revisjonikomis-
jon. Volikogu majandus- ja arengukomisjoni
esimeheks valiti Toomas Vilosius, ehitus- ja
kommunaalkomisjoni esimeheks Aadu
Kana, sotsiaal- ja turvalisuse komisjoni
esimeheks Vika Toom, maa- ja keskkonna-
komisjoni esimeheks Arno Hirtentreu, hari-
dus- ja kultuurikomisjoni esimeheks Andres
Krigul ning revisjonikomisjoni esimeheks Arne
Kask. Uudsena on nüüd haridus- ja kultuuri-
komisjon, üheks komisjoniks on liidetud
endine sotsiaalkomisjon ning korrakaitse, tur-
valisuse ja kriminaalpreventsiooni komisjon.

Toimetus

Harku aleviku 
vee-ettevõtjaks valiti
Tallinna Vesi

Reedel, 14. oktoobril kirjutati alla
uuele Teelahkme elurajooni naabri-
valve sektorilepingule, mille majad
asuvad Koidu tänaval, Pällo teel ja
Luugi põigis. Nüüd kuulub Teelahkme
elurajooni 103 majast 100 naabri-
valvesse. „Loodetavasti paneb see
vargaid veel rohkem kahtlema, kas
on mõtet naabrivalve piirkonda mida-
gi varastama tulla,” ütles Mereäärde
sektori vanem Sten Fred Põder. Falck
AS-iga jätkavad Teelahkme naabri-
valvesektorid koostööd veel pooleks
aastaks.

Naabrivalve kogub 
liitujaid

Harju maavanema kohusetäitja Jaan
Mark ootab 25. novembriks Harju
maakonna kohalikelt omavalitsustelt,
avalik- ja eraõiguslikelt juriidilistelt
isikutelt ning füüsilistelt isikutelt
taotlusi maakonna teenetemärgi
kandidaatideks. Harju maakonna
teenetemärgiga autasustatakse
füüsilisi isikuid maakonnale osutatud
eriliste teenete eest. Teenetemärki
annab maavanem alates 1996. aas-
tast. Eelnevatel aastatel on teene-
temärgiga autasustatud 19 inimest.
Teenetemärgi annab maavanem üle
30. detsembril traditsioonilisel aasta-
lõpu vastuvõtul Rahvusooperis
“Estonia”. Teenetemärgi statuut ja
taotlusvorm on Harju Maavalitsuse
koduleheküljel www.harju.ee / Maa-
valitsus / Dokumendid.

Algas Harju maakonna
teenetemärgi kandidaa-
tide esitamine

Kuusalu ja Loksa valdade ühinemi-
sega on Harju maakonnas alates 20.
oktoobrist 25 omavalitsuse asemel 24
omavalitsust. Kuusalu ja Loksa val-
dade liitumisel moodustus uus
omavalitsusüksus, mis kannab nime
Kuusalu vald.

Ühinenud Kuusalu vallas on 64
küla ja 3 alevikku. Peale ühinemist
elab Kuusalu vallas ligi 6800 elanikku,
valla pindala on 707,9 km2. Valla
keskuseks on Kuusalu alevik.

Vallaelanike avalike teenuste
paremaks kättesaamiseks rajatakse
ühinenud vallas teeninduspunktid
Loksale ja Kolga alevikku.

Kuusalu ja Loksa vald
ühinesid

Pilk volikogu saali: volikogu esimehe valimise häälte lugemist korraldavad
Harku valla valimiskomisjoni liikmed Helje Rätsepp, Rein Kooli, Ene Veges
ja Aune Ariko. Vasakul volikogu liikmed Helikar Õepa, Arne Kask, Toomas
Vilosius, Aadu Kana, Vello Viiburg, paremal Vika Toom, Allan Kiil, Reigo
Kimmel, Ott Kasuri.
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Harku vallavanemaks valiti Ott Kasuri.
Vallavalitsus kinnitati 6-liikmelisena: valla-
vanem, 2 abivallavanemat ja 3 vallavalitsuse
liiget. Vallavalitsuse liikmeteks kinnitati Sulev
Roos, Vello Viiburg, Deiw Rahumägi, Toomas

Ristlaan ja Arvi Eidisk. Abivallavanema
ametikohale nimetati Sulev Roos ja Vello
Viiburg. Moodustati volikogu komisjonid ja
valiti nende esimehed alljärgnevalt: majandus-
ja arengukomisjon (esimees Toomas Vilosius),
ehitus- ja kommunaalkomisjon (esimees Aadu
Kana), sotsiaal- ja turvalisuse komisjon

(esimees Vika Toom), maa- ja keskkonna-
komisjon (esimees Arno Hirtentreu), haridus- ja
kultuurikomisjon (esimees Andres Krigul),
revisjonikomisjon (esimees Arne Kask).
Muudeti Harku Vallavolikogu 23. oktoobri 2003
määrust nr 23 „Harku valla teenistujate pal-
gamäärad”, mille alapunkti „Valla juhid” lisati

palgaaste A9 palgamääraga 28000 krooni.
Vallavanema ja palgaliste vallavalitsuse liik-
mete palgaastmeteks alates 01. jaanuarist
2006 määrati A9 vallavanem ja A8 abivalla-
vanem. Kehtestati „Toimetulekutoetuse vahen-
ditest täiendavate sotsiaaltoetuste määramise
ja maksmise kord”.

H a rH a r k u  vk u  v a l l aa l l a vv a l i t s u s e  2 5 .a l i t s u s e  2 5 .
o k t o o b r i  i s t u n g i  ü l eo k t o o b r i  i s t u n g i  ü l e vv a a d ea a d e
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Küttetoetust makstakse 5 isikule. Tasutakse
puudega lapse toidupäeva maksumus laste-
aias “Õunake”. Tähtpäevatoetust makstakse
11 isikule. Kinnitati Tabasalu Kammerkoori
abidirigendi töötasu. Volikogule esitatakse
"Toimetulekutoetuse vahenditest täiendavate
sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise kord"
eelnõu. Tegevustoetust määrati Tabasalu
Noortekeskusele valla koolinoorte moekonkur-
si korraldamiseks, Tabasalu Ühisgümnaasiu-
mile rahvatantsurühma vestide ostu kaasfi-
nantseerimiseks ning Harku Valla Laulu- ja
Mänguseltsile koorilaagri korraldamiseks.
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Tabasalu supelranna hooldus- ja koristustööde
edukaks pakkujaks tunnistati OÜ Kauntis.
Kinnitati Apametsa elamupiirkonna ühisvee-
varustuse ja -kanalisatsiooni arengukava
lähteülesanne. Määrati projekteeri-
mistingimused Tabasalu alevikus Klooga

mnt 4 telefoniside ehitusprojekti ja Adra külas
Loigu maaüksuse elektrivarustuse ehituspro-
jekti koostamiseks. Anti ehitusload Tiskre külas
Käämo elamukvartali siseteede rajamiseks;
Tiskre külas Liiva Tee, Nõmme tee ja Eller-
heina tee ning Laabi külas Tammi tee maakaa-
belliini rajamiseks; Tabasalu alevikus Pihlaka
12 elamu ehitamiseks; Sõrve külas Loojangu
tee 17 elamu ehitamiseks; Muraste külas
Kangruvälja 6 elamu ehitamiseks; Suurupi
külas Kasevälja tee 5 elamu ehitamiseks;
Suurupi külas Kibuvitsa 1 maaüksusel elamu ja
abihoone ehitamiseks; Suurupi külas
Soontevahe tee 9 kahepereelamu ehita-
miseks; Harku alevikus Instituudi tee 3 korter-
elamu-büroohoone ehitamiseks ja Harku ale-
vikus Instituudi tee 2a-4 ruumide rekonstruee-
rimiseks eluruumideks. Kinnitati Sõrve külas
Araka 2 maaüksuse detailplaneeringu
lähteülesanne. Määrati projekteerimis-
tingimused Tabasalu alevikus Lucca 2 elamu
ehitusprojekti; Vääna-Jõesuu külas AÜ
Masinaehitaja 81 aiamaja laiendamise ehitus-

projekti; Vääna-Jõesuu külas AÜ Kõrkjas nr 21
aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Türisalu
külas AÜ Türisalu 7 nr 19 aiamaja ja abihoone
ehitusprojekti; Tutermaa külas Kurma-Kuusiku
elamu ja abihoonete ehitusprojekti; Liikva
külas SÜ Moodul 28/29 abihoone ehitusprojek-
ti; Liikva külas AÜ Mardi nr 5 aiamaja ehitus-
projekti ja AÜ Rako nr 4 aiamaja ehitusprojek-
ti koostamiseks. Otsustati mitte väljastada pro-
jekteerimistingimusi kahe korteriga elamu ehi-
tamiseks Muraste külas Pangapealne 28.
Nõustuti teisaldatava väikehoone paigaldamisega
Harku alevikus Uus tn 1.  Peeti võimalikuks  aju-
tise abihoone ehitamist Toome põik 12.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Muudeti Harku Vallavalitsuse 29. veebruari
2000 korraldust nr 258 „Maa ostueesõigusega
erastamise võimalikkus”. Tühistati Harku
Vallavalitsuse 18. aprilli 1997 korraldus nr 405
„Maa ostueesõigusega erastamise võimalik-
kus”. Alustati endise Kõrtsu A-14 maaüksuse
maa tagastamise ja kompenseerimise menet-
lust. Peeti võimalikuks Laabi külas Aruheina,

Kapsa, Keraslille, Kullerkupu, Mündi, Priimula
ja Pärna maaüksuste riigi omandisse jätmist.
Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa
munitsipaalomandis olevate Muraste puur-
kaev-pumpla ja keldri juurde. Määrati ehitise
teenindamiseks vajalik maa ja moodustati
Pihlaka 15 katastriüksus Tabasalu alevikus.
Määrati katastriüksuste nimed ja sihtotstarbed
Tabasalu alevikus asuva Tiimani katastriük-
suse jagamisel moodustuvatele katastriüksus-
tele ja Muraste külas Rehe I, Ado III ja Ado
IV katastriüksuste piiride muutmisel ja jaga-
misel moodustuvatele katastriüksustele.
Volikogule esitatakse „Maa munitsipaaloman-
disse andmise taotlemine” eelnõu. Anti nõus-
olek vee erikasutuseks MTÜ-le Järvekalda
põhjavee võtmiseks Cm-V veekihist.
Majandusküsimused. 

Kinnitati Rannamõisa Lasteaia koha arvestus-
lik maksmus ja Tabasalu Muusikakooli õpi-
laskoha tegevuskulu arvestuslik maksumus
2005. aastaks.

H a rH a r k u  vk u  v a l l aa l l a vv a l i t s u s e  a l i t s u s e  
01.01. nonovvembri istungi üleembri istungi ülevvaadeaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Makstakse küttetoetust kahele isikule ja
ühekordset toetust ühele isikule matuste korral-
damiseks. Tasutakse vanaduspensionäride
terviseuuringute kulud OÜ-le Silmarõõm.
Kehtestati jõulutoetuste maksmise määrad
2005. aastaks. Hokiklubile Purikad määrati
toetust kuni 20 aastaste Harku valla noorte
huvihariduse omandamiseks.
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Määrati projekteerimistingimused Laabi külas
Luigapere 1 maaüksuse veevarustuse ja
kanalisatsioonitänavavõrkude ja sadevee
kanalisatsiooni ehitusprojekti koostamiseks.
Jäeti algatamata keskkonnamõju hindamine
projekti „Tehniline abi Vääna jõe valgala vee-

majandusprojektile” raames kavandatud
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni infrastruktuuri
investeeringutele.  Vallavalitsuse trepikoja
ümberehituse ja Merepiiga tee 14 välisuste
asendamise edukaks pakkujaks tunnistati OÜ
Alpimer Ehitus. Anti ehitusload Tiskre külas
Käämo tee, 29 ja 33 ning Käämo 4 elamute
ehitamiseks; Tabasalu alevikus Sarapuu 18a,
18b, 20a ridaelamute ehitamiseks; Ranna-
mõisa külas Merihobu tee 7 elamu ehitami-
seks; Rannamõisa külas AÜ Kratt-1 30 aiama-
ja laiendamiseks; Muraste külas Kivimaa 3
elamu ehitamiseks; Muraste külas Kolmiku 14
kahe korteriga elamu ehitamiseks; Muraste
külas Kolmiku 27 elamu ehitamiseks; Muraste
külas Pangapealse 15 elamu ehitamiseks;
Suurupi külas Soo-Lasma maaüksuse elektri-
varustuse ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas
Luige tee veevarustuse, elektrivarustuse ja

kanalisatsiooni ehitamiseks ja Vääna-Jõesuu
külas Laine maaüksusel suvila ja abihoone
ehitamiseks. Määrati projekteerimistingimused
Sõrve külas Uue-Tooma I kinnistule elamu
ehitusprojekti koostamiseks ja Vääna-Jõesuu
külas AÜ Varia nr 39 aiamaja laiendamise ehi-
tusprojekti koostamiseks. Ei peetud võima-
likuks kahe korteriga elamu ehitamist SÜ
Romantik krundile nr 38 detailplaneeringut
koostamata. Võeti vastu Harku alevikus
Betooni, Betooni 1, Betooni 2, Betooni 3,
Betooni 5 ja Betooni 7 kinnistute detailplaneer-
ing. Otsustati kooskõlastada Tallinna linnavalit-
suse algatatud teemaplaneering “Tallinna
tänavavõrk ja kergliiklusteed.”
Maa- ja keskkonnaküsimused.

Kompenseeritakse endise Suvila A-220 maa-
üksuse õigusvastaselt võõrandatud maa
Vääna-Jõesuu külas. Peeti võimalikuks maa

ostueesõigusega erastada Pihlaka 7 katastri-
üksus Tabasalu alevikus ning Türisalu-2 krunt
nr 47 katastriüksus. Moodustatakse Karjamiku
talu katastriüksus Suurupi külas maa ostu-
eesõigusega erastamiseks. Anti nõusolek  vee
erikasutuseks AS-le Ceres põhjavee võtmiseks
Cm-V veekihist. Volikogule esitatakse määruse
„Harku valla jäätmevaldajate registri asutamine
ja põhimääruse kinnitamine” eelnõu.
Majandusküsimused. 
Otsustati osaleda riikliku programmi „Eesti
mõisakool: mõisakoolide kultuuriloolise komp-
leksi säilitamine ja arendamine tänapäevaseks
õpikeskkonnaks” rahataotluses omafi-
nantseeringuga. Vallavolikogu poole pöördu-
takse loa saamiseks reservfondi vahendite
kasutamiseks MTÜ-le Tondisalu Lipkond eral-
datud EAS toetuse osaliseks tagastamiseks.

AlgAlgaatatatud detailplaneeringudtud detailplaneeringud
25. oktoobril 2005 on algatatud järgmised
detailplaneeringud:
korraldusega nr 1651 Vääna-Jõesuu külas
Liivanurme ja Suur-Ranna maaüksuste detail-
planeeringu koostamine. Planeeringu koosta-
mise eesmärgiks on Liivanurme ja Suur-Ranna
kinnistute jagamine kahe elamumaa krundi
moodustamiseks ning planeeritavale alale jää-
vate kruntide piiride ning ehitusõiguse määra-
mine. Planeeritava ala suurus on ca 9,7 ha.
Korraldusega nr 1652 Suurupi külas Nõmme
maaüksuste detailplaneeringu koostamine.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on
maa sihtotstarbe muutmine, elamukruntideks

jagamine hajaasustuse põhimõttel ja planeeri-
tavale alale jäävate kruntide piiride ning ehi-
tusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus
on ca 4,8 ha.
01. novembril 2005 on algatatud järgmised
detailplaneeringud:
korraldusega nr 1695 Viti külas Aiba 3 kinnis-
tu detailplaneeringu koostamine. Detailpla-
neeringu koostamise eesmärgiks on maa siht-
otstarbe muutmine ja ehitusõiguse määramine
ühe elamu ehitamiseks. Planeeritava ala suu-
rus on 2998 m2.
Korraldusega nr 1696 Tabasalu alevikus
Nonni 6 kinnistu detailplaneeringu koostamine.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on

kahe elamumaa krundi moodustamine kortere-
lamute ehitamiseks ning planeeritavale alale
jäävate kruntide piiride ja ehitusõiguse
määramine. Planeeritava ala suurus on ca
8400 m2.

Detailplaneeringute Detai lplaneeringute 
aavv alikud val ikud v äl jaäl ja panekudpanekud

17. novembrist kuni 01. detsembrini 2005. a
toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmise
detailplaneeringu avalik väljapanek:

Harku alevikus Betooni, Betooni 1,
Betooni 2, Betooni 3, Betooni 5 ja Betoo-
ni 7 kinnistute detailplaneering. Planeeri-

tava ala suurus on 7,5 ha. Detailplanee-
ringu koostamise eesmärgiks on maa
sihtotstarbe muutmine ja jagamine krun-
tideks, ehitusõiguse, parkimise ja
tehnovõrkudega varustamise lahenda-
mine. Planeeringuga moodustatakse 20
krunti, neist 8 korterelamu krunti, 6 trans-
pordimaa krunti, 5 äri- ja tootmismaakrunt
ja 1 üldmaakrunt. Moodustatavate ela-
mukruntide suurused on 5162 m2 kuni
6794 m2. Krundil võib paikneda üks
hoone. Maksimaalne hoonete kõrgus
maapinnast on 12 m, suurim ehitusalune
pind on 550 m2. Katused on lubatud
kaldega 0 kuni 15°.
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Jõulutoetuste maksmisestJõulutoetuste maksmisestSügisüritus puudeSügisüritus puudegga lasta last
kasvkasvaatatavvaatele pertele peredeleedele

HarHar jumaa terjumaa ter visekvisekononvverer entsents
"T"Terer vvem harem har jumaalane"jumaalane"

Jõulutoetust makstakse Harku Vallavolikogu
28. oktoobri 2004. a määruse nr 18 „Sotsiaal-
toetuste määramise ja maksmise kord”  §19
alusel. Harku Vallavalitsuse 1. novembri 
2005. a  korraldusega nr 1676 kehtestati  jõulu-
toetuste  määrad 2005. aastaks.
Jõulutoetust makstakse:

1. 70-aastastele ja vanematele pensioni saa-
vatele isikutele – 250 krooni 
2. 3- ja enamalapselistele peredele – 500
krooni
3.  üksikvanema perele – 250 krooni
4.  eestkoste- ja kasuperedele – 250 krooni
5. puudega last(lapsi) kasvatavale perele – 250
krooni
Toetuse saamiseks peab taotleja Harku

Vallavalitsusele esitama kirjaliku avalduse.

Avaldusele  palume märkida  taotleja  arvel-
dusarve number, millele toetus kanda, aadress
ja sünniaeg. Neile,  kellel pangaarve puudub,
makstakse toetus välja Harku Vallavalitsuse
kassa kaudu. 
Avaldused esitada 31. detsembriks.

18. novembril 2005  algusega
kell 16.00 Rannamõisa laste-
aias (Merepiiga tee 12,
Rannamõisa küla, Harku
vald).

Esinevad Rannamõisa
lasteaia lapsed, lastele
joonistamine koos kunsti-
õpetajaga, lapsevanematele
loeng teenustest  puuetega
lastele, jõuluürituse kava ja
aja paikapanek, MTÜ
moodustamise arutelu.

Üritusel osaleb Harku
vallavanem Ott Kasuri.
Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna
juhataja

20. oktoobri Vabariigi Valitsuse istungil
kinnitati vallasiseste linnade, alevite, ale-
vike ja külade nimistu muudatused, mil-
lega Kuusalu vallas Kiiu ja Kolga külad
muudeti alevikkudeks. Eelnevalt oli
Kuusalu vallas aleviku staatuses
Kuusalu alevik. Kuusalu valla elanike
arvult suurimad asustusüksused olid
Kuusalu alevik, Kiiu küla ja Kolga küla.
Taotluse asustusüksuste liigi muut-
miseks tegi Kuusalu Vallavolikogu 30.
juunil 2005. Asustusüksuse liigi muut-
mise põhjuseks oli Kuusalu ja Loksa
valla ühinemise tagajärjel tekkiv situat-
sioon, kus peale ühinemist on ühisvallas
kaks sarnase nimega küla – Kolga küla
ja Kolgaküla küla, mis on segadust teki-
tav. Samuti vaadati üle rahvaarvult Eesti
kõige suurema küla Kiiu staatus.
Seisuga 13.05.2005 elas Kiiu külas 894
inimest.

25. novembril algusega kell 10.00
toimub Keila Linnavalitsuse saalis
Harjumaa tervisekonverents
"Tervem harjumaalane". Konverents
toimub Südame- ja veresoonkonna-
haiguste (SVH) riikliku strateegia
Harju maakonna 2005. a tege-
vuskava raames. Konverentsi läbi-
vateks teemadeks on südame- ja
veresoonkonnahaiguste (SVH) riik-
lik strateegia ja selle elluviimine;
tubakaseadus; Harjumaa ter-
visenõukogu tegevus; südame- ja
veresoonkonnahaiguste (SVH) riik-
l iku strateegia raames toimunud
Harju maakonna tegevuste kokku-
võte; terviseedendus kohaliku
omavalitsuse tasandil; tervist eden-
davad lasteaiad, tervist edendavad
koolid.

K i i u  p o l e  e n a m  E e s t iK i i u  p o l e  e n a m  E e s t i
s u u r i m  k ü l as u u r i m  k ü l a
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Kui Tallinnast Rannamõisa poole sõites
kuulete bussis kedagi ümisemas Pärdi või
Tormise loomingut, on see tõenäoliselt Liisa
Soone, kes kooriproovist või esinemast
koju sõidab.

16. oktoobril kõlas tema hääl koos
ETV tütarlastekooriga Kölni raadio otse-
eetris Euroopa Ringhäälingute Liidu (EBU)
konkursil „Let the People Sing 2005”, kus
ETV tütarlastekoor saavutas noortekooride
kategoorias esikoha. Tallinna Muusikakooli
Lastekoor sai kaheks aastaks enda val-
dusse grand prix auhinna – Hõbedase
Roosikarika. EBU vahendusel kuulas
konkursi finaali raadioülekannet umbes
miljon inimest. Lisaks Euroopale edastasid
võistlust ka teiste maailmajagude raadio-
jaamad. Eestis kandis konkursi üle Klassi-
karaadio.

ETV tütarlastekoor on 15-22-aas-
tastest noortest koosnev koor, mille reper-
tuaari kuuluvad nii klassikaline kui ka pop-
ja folkmuusika. Praegu Tallinna 21. kooli
12. klassis õppiva ja Rannamõisas elava
Liisa tõi ETV tütarlastekoori pikaaegne
unistus. Õige katsete aja kogemata mööda
lasknud, ei jäänud tüdrukul muud üle, kui
otse tütarlastekoori dirigendi Aarne
Saluveeri jutule minna. „Ta ütles, et viisi
pead, tule ja proovi,” meenutab Liisa aasta
tagasi astutud julget sammu. Siis võeti
vastu 10 lauljat. Kahetseda seda sammu
pole põhjust. Aasta sisse on mahtunud
hulgaliselt kontserte, võistlusi ja reisimist.

„Võistlust „Let the People Sing” on
nimetatud ka kooriolümpiaks. Kõigil oli närv

sees, sest oli teada, et konkurss on tugev.
Saatsime lindi ära ja siis teatati, et saime
finaali,” räägib Liisa. Ise eelistab ta võistlus-
tele tavalisi kontsertesinemisi. „Võistlused
nõuavad pikemat keskendumist, oluline on
usaldus ja koostöö, tahe endast kõik anda,”
räägib ta. Suvel tuli tütarlastekoor võiduga
Euroopa Kooride ja Solistide Festivalilt
Arnhemist, kus saavutati I koht klassikalise
muusika kategoorias ning II koht pop- ja
jazzmuusika kategoorias. Järgmisel suvel
ootab neid ees reis Ameerikasse.

Küsimusele, kui vanalt ta laulma
hakkas, vastab Liisa naerdes, et ikka vara-
ses lapsepõlves, enne kui rääkima hakkas.
Juba enne kooli laulis ta Eesti Raadio stuu-
dios ja seejärel esimesest klassist alates
Ellerheinas. Laulmine ja koolitöö üksteist ei
sega, arvab ta. Vahepeal jõudis Liisa tegeleda
ka karatega, mille peale tema vanaisa küll
arvas, et peksutrenni asemel võiks tüdruk
tegeleda ilusate asjadega nagu laulmine.

Kaks korda nädalas toimuvad
kooriproovid on ühtaegu töö ja lõbus koos-
olemine. „On laule, mis on nii rasked, et
pärast selg valutab. Veljo Tormise osad
teosed on just sellised pikad ja rasked.
Praegu hakkame jõulukava õppima, seal
on palju tuttavaid laule. Proov tuleb lõbu-
saks teha, et endal oleks hea,” räägib Liisa.
Kodus ta koorimuusikat ei kuula, aga koori-
ga meeldib laulda Tormise loomingut. „Tal
on huvitavad teosed, neid on alati põnev
pusida. Tunnetada koori kõla ja häälte
mänge, kuulda tulemust,” selgitab Liisa.

Lõpuklassi õpilasena tuleb Liisal sel

õppeaastal teha raske valik. Ta on mõelnud
juuraõpingutele, kuid kõik võimalused on veel
avatud. Esialgu keskendub ta peagi saabu-
vale tihedale jõulukontsertite perioodile.

Keila Sotsiaalkeskus otsib projekti “Õpi
aitajaks” raames inimesi, kes oma igapäe-
vaelu kõrvalt soovivad hakata tugiisikuks
puudega lapsele või pereabiliseks toime-
tulekuraskustes perele. Meist igaüks vajab
lähedaste nõu ja abi, et toime tulla oma
igapäevaeluga,  või  leida väljapääs keeru-
lisest olukorrast. Enamasti on aitajateks
pereliikmed, sugulased, sõbrad, kes oma
kogemustele toetudes annavad nõu ja
aitavad, kuni raske aeg on mõõdas. Küllap
on igaühele tuttav olukord, kus laps on
haige, vajades  hoolitsust, kuid pereliikmed
peavad tööl käima. Kuid mida teha siis, kui
laps või  pereliige vajab kõrvalabi iga päev
– kogu oma elu. Ka pereliikmed väsivad,
vajades nii moraalset kui füüsilist tuge ja abi.
Või kuidas peaks alustama oma iseseisvat
elu noor inimene, kellel pole toetavaid
vanemaid või lapspõlvekodu eeskuju?

Sotsiaalhoolekande vallas on välja
töötamisel  kaks uut teenust, mille pakku-
jateks on kohalik omavalitsus. Need on
pereabilise ja puudega lapse tugiisiku
teenused. Pereabiline juhendab ja abistab
raskustesse sattunud perekonda, näiteks
kulutuste planeerimisel, asjaajamisel ning
igapäevaste toimingute läbi viimisel. Koos
pereabilisega harjub pere elama viisil, mis
tagab iseseisva toimetuleku. Tugiisk aitab
puudega lapsel  või tema perel lapse aren-
damisega seotud probleeme lahendada,
on tugiiskuks koolis või lasteasutuses, mit-
mekesistades ka lapse huvitegevusi.

Selleks, et kedagi tõeliselt aidata, ei
pea tingimata lõpetama ülikooli. Palju
olulisem on abistaja tõsine soov
tingimusteta aidata ja  empaatiavõime.
Lisaks  kogemused ja oskused, mida jaga-
da. Küll aga vajab iga abistaja teadmisi,

kuidas oma oskusi kõige paremini edasi
anda, kuidas aidata hädasolijat, riivamata
tema eneseväärikust ning kuidas ise aita-
jana tugevaks jääda.

Keila Sotsiaalkeskus kutsub vaba-

tahtlikke kogu Lääne - Harjumaalt tasu-

ta  koolitusele õppimaks pereabiliseks

või tugiiskuks puudega lapse perele.

Koolituse läbiviijaks on Tervise Arengu
Instituut ning toimumiskohaks Keila
Sotsiaalkeskus, Keskväljak 17, Keila.

Täpsem informatsioon  ja registree-
rimine telefonil 6791 570, 518 8628 või
meiliaadressil piia@keila.ee
Kohtumiseni koolitusel!
Piia Peterson, projektijuht
Riina Sippol, sotsiaalkeskuse juhtaja

Neljapäeval, 03. novembril oli Tabasalu perearstikeskuses
tavalisest suurem hulk külastajaid. Nimelt oli Harku valla
elanikel võimalus kontrollida oma nägemist ja tellida prille
vallas koha peal. Teadjamad, kes varemgi sama võimalust
kasutanud, olid end aegsasti vastuvõtule registreerunud.
„Eesmärk oli tuua teenus vallarahvale lähemale,” ütles sot-
siaalhoolekande osakonna juhataja Tiia Spitsõn. „Seda või-
malust ongi eelkõige kasutanud eakad inimesed ja lastega
pered. Kuna huvi oli oodatust suurem, on lähiajal kavas kor-
raldada täiendavad silmaarsti vastuvõtud,” lisas ta.

Muutunud on  OÜ Silmarõõm vastuvõtu aeg Harkus ja
Väänas!
Nägemist kontrollida ja prille tellida saab:
10. novembril kell 9.00-13.00 Harku perearstikeskuses 
(tel 656 0662)
10. novembril kell 14.00-17.00 Tabasalu perearstikeskuse
Vääna filiaalis (tel 607 6362).

Liisa Soone hääl kõlas üle maailmaLiisa Soone hääl kõlas üle maailma

TTuleule ,, õpi  aitajaks!õpi  aitajaks!

TTaa basalu perbasalu per earear stikstikeskuses sai  keskuses sai  kontrontr ol l ida nägoll ida näg emistemist

Dekoratiivsed ja maitsvad
köögiviljad

Köögiviljaaed on jätkuvalt trendikas.
Seda kinnitas Räpina Aianduskooli
õpetaja Tiina Paasik, kes pühapäe-
val, 23. oktoobril esines Tabasalus
aiandusalasel seminaril. Tiina Paasik
oli elava õppematerjalina kaasa
toonud mitmeid omakasvatatud
köögivilju, et huvilised saaksid oma
silmaga kaeda, kui kaunid ja pilku-
püüdvad on kodumaised viljad. 

Veel kümmekond aastat tagasi
kasvatati Eestimaa aedades kap-
sast, peeti, porgandit, sibulat oma
toidulaua tarbeks. Tänapäeval on
köögiviljade kasvatamisel ja kasu-
tamisel toimunud muutused – köö-
giviljataimed on väärilised kaaslased
suvi- ja püsililledele. Köögiviljatai-
medega saab kujundada mitmesugu-
seid peenraid, kasvatada konteine-
rites, erinevates anumates ja ampli-
taimedena.

Köögiviljaseemnete valik on
seemnepoodides päris suur. Kevadel
aeda planeerides võiks katsetada
näiteks punase või kähara peakap-
saga, kabatšoki ja artišokiga. Sood-
sate (st soojade) kasvutingimuste
korral võib sügisel aiast küpseid
arbuuse korjata.

Tiina-Maria Vint
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Perekool on suhtekoolitus, kus saa-
vad vastuse sellised küsimused nagu:
*kuidas kuulata last nii, et ta tajub, et
teda mõistetakse,
*kuidas rääkida lapsega nii, et ta
sind mõistaks,
*kuidas seada peres reegleid nii, et
lapsed neid järgiksid,
*kuidas lahendada konflikte võimu
kasutamata nii, et keegi ei kaotaks,
*kuidas lahendada erinevatest väärtus-
hinnangutest tulenevaid erimeelsusi.
Perekool toimub kahe kuu jooksul
kaheksal korral 3 tundi korraga
Tabasalus.
Selleks, et alustada perekooliga
jaanuaris 2006, vajan Teie poolset
tagasisidet.
Kõigil, kel soov ja võimalus osa
võtta, palun võtta ühendust e-mail:
helve.keel@harku.ee või tel. 600
3868, 515 4807
Helve Keel
Lastekaitse spetsialist

Perekeskus Sina ja
Mina kutsub GORDONI
PEREKOOLI

Rannamõisa tüdruk Liisa Soone on laulnud
miljonile kuulajale.

Harku Vallavalitsus ja klubi „Hõbe-
hall” korraldavad pensionäride
koosviibimise.
Üritus toimub 26. nov. 2005 kell 15.00
Tabasalu Ühisgümnaasiumi saalis.
Üritusel osalevad Harku Vallavolikogu
esimees Allan Kiil, vallavanem Ott
Kasuri, sotsiaalhoolekande osakonna
juhataja Tiia Spitsõn.
Bussigraafik:
Kumna 14.00
Vääna 14.05
Türisalu 14.15
Vääna-Jõesuu 14.25
Suurupi tee ots 14.30
Muraste 14.30
Eek 14.40
Kuusiku tee ots 14.45
Tabasalu bensiinijaam 14.45
Tabasalu Ühisgümnaasium 14.45

Kohal olla 10 minutit varem.
Üritus on mõeldud kõigile Harku valla
pensionäridele.

Üritus valla pensionäridele

Prille valib Tabasalu elanik Oleg Vassiljev.



Kõige pisemad 
vallaelanikud

Seleena Saar    Seleena Saar    
19.10.2005        Muraste küla

Juhan Aleksander TJuhan Aleksander Tepandi       epandi       
08.10 2005       Tabasalu alevik

Karl Solntsev                 Karl Solntsev                 
18.10.2005        Vääna küla

Palju õnnePalju õnne

hällilastele!hällilastele!

9393

8484

8282

8080

7575

7070

Endla Alajaan

Leida Väli

Veera Batenko

Mihhail Ositsnõi

Alviine Tähka 

Linda Valgmäe

23.11.

24.11.

14.11.

20.11.

16.11.

24.11.

Matkapunkt Kinnisvara ostab
kinnistuid Harjumaal ja otsib oma
klientidele kinnistuid Harjumaal.

Lisage oma kinnisvara 
(maad, majad, korterid, suvilad)

müügipakkumine meie 
suurimasse müügisüsteemi.

Usalda tugevaid.

Tallinn Narva mnt 7

(II trepikoda II korrus)

tel 610 9999; mobiil 5660 4450

www. kinnisavaraplaza.ee

IROLIN OÜ
O S TA B K I N N I S T U I D
HA R K U VA L L A S .

TEL. 656 2645, 504 6333
I N F O@I R O L I N .E E

Harku Vangla 
otsib oma meeskonda

vangistusosakonna
VALVUREID.

Nõutav eesti keele oskus,
keskharidus, EV kodakondsus.

Pakume stabiilset tööd 24h
vahetustes (1 tööl, 3 vaba),

tööalast väljaõpet, õppelaenu
hüvitamise ning sportimise 

võimalust jmt.
Kontakt: Juta Urbalu
659 7903, 512 7674
juta.urbalu@just.ee

Raamatupidamis-
teenused

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923;
erten@erten.ee

OÜ Koduhooldus
võtab oma kollektiivi
tööle kogemustega

lapsehoidjaid, 
soodsad tingimused. 
Kasuks tuleb med.
või pedagoogiline

haridus. 
Helistada tel. 655

6224, info@
koduhooldus.ee.

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi
korral

MÜÜA puitbrikett
(kandiline, ümar),
turbabrikett.
tel. 5649 1535.

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 14.11.
Järgmine leht ilmub 23.11.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetus
ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

KAUPLUS

LL ii ll ll ee aa ee dd
Ranna tee 2 Tabasalu
Avatud E-R 9-18, L 9-13, P  -

PAKUME * kimbud
* pärjad
* toalilled
* aiatarbed
* kingitused

Tellimused telefonil 
623 8328

Pakun tööd 
KODUABILISELE

1 kord nädalas, asukohaga
Rannamõisa külas.

Täpsem info 
tel. 516 7667 Anu.

Paigaldame TV–antenne.

Hinnad soodsad, 

garantii.

Tel .  5569 3858

KARATEKLUBI 
KIMURA SHUKOKAI 

ootab huvilisi karate teeningutele 
Tabasalu Tibutare lasteaias 

aadressil Lasteaia 7, 
E ja K kl 18.00-19.00.

Oodatud on nii poisid kui
tüdrukud!

Info. GSM 5561 9155, 
sensei Rene Toome 4.dan 

Eesti Kimura Shukokai 
peainstruktor.

MÜÜA 
SAKSA-LAMBAKOERA 

KUTSIKAD.
Sünd.03.08.05, alles on 2 imearm-

sat emast kutsikat. 
Hind 2000 eek. 

Vaktsineeritud. Asuvad Muraste
külas. 

info tel. 5615 1506.

Otsin head hoidjat 
1-aastasele poisile 

esialgu paar korda nädalas.
Tel. 652 5552 Mari.

Tabasalu Ühisgümnaasium 
pakub tööd koristajale.
Kontakt:  Ruuben Teesalu - 

603 2009; 529 7580

VALIMISLIIT 

HARKU VALLA NAISED

TÄNAB OMA 

VALIJAID.

juuksepikendused, 

laste-, meeste ja naiste juuksur

maniküür/küünetehnik,

pediküür, kosmeetik, solaarium,

infrapunasaun, tattoo

Asume Rannamõisa tee 15 C  

(Köögi- ja tehnikasalongiga samas majas).

Tel 651 6377
www.beautyplus.ee

info@beautyplus.ee

AITAME OMA VALLA INIMESI!

14 - 30. november kell 14.00-18.00 on
võimalik Harku Noortekeskusesse tuua
riideid, mis on veel kasutuskõlblikud,

puhtad ja korrastatud.
Infot saab Harku Vallavalitsusest 

e-post helve.keel@harku.ee 
või tel. 600 3868,

Harku Noortekeskusest  tel. 657 5672.

HARKU VALLA LASTEKAITSE ÜHING
KUULUTAB VÄLJA KUNSTIKONKURSI  
4-16 AASTA VANUSTELE LASTELE JA

NOORTELE TEEMAL: 
KELLEKS TAHAN SAADA?

Tehnika: vaba, kuid valmis tööd peab olema
võimalik seinale riputada

Tööde vormistamine: Tööle lisada 2 silti 
mõõtmetega 4x9 cm, üks silt pildi

taha ja teine kaasa. Sildile märkida: pildi
tehnika; nimi/vanus; kool/huviklubi; juhendaja.
Tööde esitamise tähtaeg on 22. detsember.

Koolides ja lasteaedades esitada tööd juhen-
dajatele. Teistel Harku valla lastel tuua tööd 
Ranna tee 1  Tabasalu, Harku Vallavalitsus

kab. 201  Helve Keel.
Kokkuvõtteid tehakse viies vanusegrupis: 

4-5, 6-7, 8-10, 11-13, 14-17,
igas vanusegrupis kolmele paremale auhinnad.

Info konkursi kohta: Helve.keel@harku.ee;
tel.515 4807

BeautyPlus lusalong 
ootab Teid!

8.00 8.07 8.15 8.50 8.55 9.00
9.50 9.57 10.05 12.00 12.05 12.10
13.00 13.07 13.15 14.30 14.35 14.40
15.45 15.52 16.00 16.45* 16.50 17.00

18.30 18.35 18.40
19.25 19.32 19.40 20.10 20.15 20.20
21.00 21.07 21.15 22.10 22.15 22.20
* 17.25 Keila-Joalt edasi sõidab liin nr 237 B Laulasmaa SPA - Treppoja – Keila – Tallinn.
Teenindaja OÜ Reinu Reis tel 5526792

JUMALATEENISTUSED 

HARKUJÄRVE KIRIKUS

Pühapäeval 13. novembril kell 12.30 - 
KUNINGRIIGIAJA 15. PÜHAPÄEVA MISSA.

Esiliturg rektor Heigo Ritsbek
Pühapäeval 20. novembril kell 12.30 -

KUNINGAS KRISTUSE 
PÜHAPÄEVA MISSA

Esiliturg preester Thomas Eriste
Pühapäeval 27. novembril kell 12.30 -
ADVENDIAJA 1. PÜHAPÄEVA MISSA.

Esiliturg küree Jaanus Kangur

Keila-Joa  Vääna-Jõesuu    Rannamõisa  Sakala     Lille         Haabersti

Väikebussiliin nr 237  Keila-Joa – Tallinn – Keila-Joa
Väljumisajad

Harku vallavalitsuse infosekretär 600 3848
Häirekeskus 112
Kiirabi 112
Politsei 110
Falck Eesti 1911
Harku Konstaablijaoskond 612 4581, 
612 4582, faks 603 2006
Tabasalu Perearstikeskus 607 6362
Loomaarst Villem Tammemägi 607 6309 
Harku Vallavalitsus

Ranna tee 1 76901Tabasalu
Telefon 600 3848, Faks 600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Vallamaja on avatud

E ja N  8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
T ja K  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
R  8.00 -14.30
Kodanike vastuvõtt E 14.00 – 18.00, 
N  9.00 –12.30

KUMNA AUTO KORRALDAB 
TERVISEKONTROLLI!!!

VISIIDI TASU 199.-

* veermiku kontroll;
* õlivahetus (ei sisalda õli ja õlifiltri hinda);
* jahutusvedeliku külmakindluse kontroll;
* kliendikaart;
* tasuta kaasa klaasipesuvedelik.

KAMPAANIA TOIMUB 1.-30. NOVEMBER 2005. A.

Kampaanias osalenute vahel loositakse 1. detsembril 2005. a. välja kaks   
1000-kroonist kinkekaarti Laulasmaa SPA-sse.

Võitjatega võetakse ühendust telefoni või e-maili teel.

Mavasi Grupp OÜ www.autoremont.com Tel./Fax: 678 1534
Kumna tee 10,    info@autoremont.com Gsm: 507 6057
Kumna küla
Harku vald, Harjumaa

Huvitav lahendus! 
Pakutakse võimalust tööpäeviti 
tasuta autoga Harkust Tallinna 
sõiduks. Tingimused: Min 2 a 
B-kat juhiloa olemasolu. Sõit sõiduauto paremal
istmel B-kat piiratud juhtimisõigust omava 16 a
noormehe kõrval. Sihtpunkt Mustamäe Magistraali
piirkond/variandid. Kaassõitjate arv varieeruv ka
juhendaja kasuks. Kokkuleppel tagasisõit. 
Kontakt 507 7757 Hendrik Agur


